
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会第１３回定時総会のご案内    
２ ０ ２ ５ 年 ３ 月 ３ 日 

(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 

青年経営者の会 世話人代表 朴木教勝 

帯 広 市 東 ２ 条 南 ５ 丁 目 １ 
 

下記の通り青年経営者の会第 13回定時総会を開催いたします。総会では新年度の活動方針･計

画、決算及び予算案の提案と報告を行ってまいります。また、例会では、懇親を深めながら、自

己紹介を行います。今年度も互いに知り合い交流を深めて参りましょう。お忙しい中とは存じま

すが、是非ともご参加ください。 

＜テーマ＞ 

今年度の活動を展望しよう！信頼を深め合える仲間づくりを目指して！ 
 

日 時：４月１４日（月） １９：００～２１：００ 
＜総 会＞19：00～19：20 

＜例 会＞19：20～20：30（懇親会・自己紹介） 

会 場：ふじもり（帯広市西 2条南 11丁目 8） 

参加費：６,０００円（ご飲食代として）領収書はお店から発行 
※4/11（金）以降のキャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください。 

※当日、年会費 10,000円を申し受けます。欠席の方には後日請求書を送付します 

※例会終了後に二次会を開催します（会場未定、会費実費）。ぜひご参加ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

準備の関係上、4月 10日（木）までに出欠回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

青年経営者の会第 13回定時総会・出欠回答(4/14) 
   

【総 会】  □出席します ・ □欠席します（出席者に議決を一任します） 

【例 会】 □出席します ・ □欠席します 

【二次会】 □出席します ・ □欠席します 

会社名                役職           氏名             

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

■2025年度代表：中島 良太（コマツ道東株式会社 代表取締役社長） 

■2025年度活動方針（案）  

・課題の共有と解決策を探る 

・交流の充実と広がるネットワーク 

・全道青年部交流会に向けたチャレンジ 

総会成立には青年経営者の会 会員の 

過半数の賛成（委任状を含む）が必要です 

出席・欠席に関わらず必ずお返事をお願いします！ 


